



SKORONICE, obec Jízdy králů
Obecní úřad č.p. 102 696 41 Vlkoš
tel. 518 625 090, 778 044 303 IČO 00488534
starosta@skoronice.cz podatelna@skoronice.cz

Ve Skoronicích 10. 8. 2022

Č.j.: OSK-327/2022

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 8. 8. 2022 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“). Ve své žádosti požadujete sdělení následujících informací:

Dne 2.7.2022 se ve Skoronicích uskutečnil koncert skupiny Generace.

- 1) Kdo byl pořadatelem tohoto koncertu?
- pořadatelem zábavy se skupinou Generace byl spolek Stadion žije z.s.
- 2) Existuje písemná smlouva s pořadatelem na pronájem pozemků a energií na tuto akci? Pokud ano, kdy byla sepsána?
- písemná smlouva na pronájem pozemků a energií byla sepsána dne 22.6.2022
- 3) Byla část vstupného převedena obci Skoronice a byla tedy příjmem obce?
- poplatek ze vstupného nebyl příjmem obce
- 4) Jak velkou částku v Kč zaplatil pořadatel obci? Kolik Kč z této částky tvořil pronájem pozemků a kolik Kč tvořila spotřeba el.energie?
- pořadatel zaplatil obci 4.200Kč za pronájem areálu a 900Kč za energie
- 5) Byla částka - viz. bod 4) vložena na účet či hotově do pokladny? Kdy se tak stalo?
- částka byla vložena do pokladny dne 8.7.2022

Vzhledem k následujícímu koncertu skupiny Generace dne 13.8.2022 ve Skoronicích žádáte dle zákona 106/1999 Sb. o následující informace:

- 6) Kdo bude pořadatelem tohoto koncertu?
- pořadatelem zábavy se skupinou Generace 13.8.2022 bude také spolek Stadion žije z.s.
- 7) Existuje písemná smlouva s pořadatelem na pronájem pozemků a energií na tuto akci? Pokud ano, kdy byla sepsána?
-písemná smlouva na pronájem pozemků a energií byla sepsána dne 22.6.2022
- 8) Je součástí této smlouvy určení výše částky za pronájem pozemku a el. energie? O jak velkou částku se jedná?
- ve smlouvě je stanovena částka za pronájem areálu ve výši 600Kč za hodinu + poplatek za spotřebu energií

František Bíla
starosta obce